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Merkezi İstanbul'da bulunan Birleşmiş Milletler 

Nüfus Fonu (UNFPA) Doğu Avrupa ve Orta Asya 

Bölge Ofisi Direktörlüğü'ne atanan  Alanna E. 

Armitage ve beraberindeki heyet Sayın Bakanımız 

Prof. Dr. Recep Akdağ tarafından 29 Eylül 2016 

tarihinde kabul edildi.   

Görüşmede UNFPA'nin küresel, bölgesel ve 

ülkemiz özelinde yürüttüğü çalışmalar hakkında 

Sayın Bakanımıza bilgi verildi ve önümüzdeki 

dönem ortak işbirliği alanları müzakere edildi.   

Sayın Bakanımız UNFPA gibi Birleşmiş Milletler 

Kuruluşlarının  özellikle sahip oldukları 

uzmanlıklarının ve bilgi birikimlerinin çok önemli 

olduğunu, bu kapsamda üretilen bilgi, belge ve 

dokümanların tüm üye ülkeler için yararlanılması 

gereken çok önemli kaynaklar olduğunu vurguladı.  

Sayın Bakanımız ayrıca ülkemizin Sağlıkta 

Dönüşüm Programı çerçevesinde çok önemli 

başarılar elde ettiğini ve bu kapsamda  UNFPA ile 

yapılacak ortak çalışmaların diğer ülkeler için de 

çok iyi bir model olacağını ülkemizin bu doğrultuda 

her türlü işbirliğine hazır olduğunu belirtti.  

Sayın Bakanımız Prof. Dr.Recep Akdağ'ın UNFPA 

Doğu Avrupa ve Orta Asya Bölge Direktörü Alanna 

E.  Armitage’ı Kabulü  
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Sayın Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ, Kore 

Cumhuriyeti Büyükelçisi Yunsoo Cho’yu 23 Eylül 

2016 tarihinde makamında kabul etti. 

Görüşmede, sağlık alanında ikili işbirliği konuları 

ele alındı 

Sayın Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ’ın, Kore 

Cumhuriyeti Büyükelçisi YunsooCho’yu Kabulü   

Sayın Bakan Yardımcımız Ahmet Baha Öğütken, 

Japonya menşeili Sojitz firmasının Avrupa Bölge 

Müdürü ile Türkiye sorumlusu ve Rönesans firması  

Sayın Bakan Yardımcımız Ahmet Baha Öğütken’in 

Japon Sojitz Firmasını Kabulü  
yetkilisini 8 Eylül 2016 tarihinde makamında kabul 

etti. Görüşmede, İkitelli ve Yozgat Şehir 

Hastanesi’nin son durumu değerlendirildi 

Bakanlığımız ve Avrupa Jinekolojik Onkoloji 

Topluluğu (ESGO) işbirliği ile Antalya'da 

gerçekleştirilen Avrupa Jinekolojik Onkoloji 

Topluluğu 'Kadın Kanserlerinin Önlenmesi' 

Sempozyumu'na Bakanlığımız Müsteşarı  Sayın 

 

Avrupa Jinekolojik Onkoloji Topluluğu Toplantısı   

Prof. Dr. Eyüp Gümüş, konuyla ilgili ulusal ve 

uluslararası denekler ile yerli ve yabancı 

akademisyenler katıldı. Sempozyuma Genel 

Müdürlüğümüzce organizasyon ve protokol 

desteği sağlandı. 

2-4 Aralık 2016 tarihlerinde İstanbul’da 

düzenlenecek Dünya Müslüman Sağlık 

Toplulukları Kongresi hazırlıkları ile ilgili olarak,  

Düzenleme Komitesi Başkanı  1 Eylül 2016  

Dünya Müslüman Sağlık Toplulukları Kongresi  

tarihinde Genel Müdürlüğümüzü ziyaret etti. 

Ziyaret sırasında, Kongre hazırlık çalışmaları 

hususunda görüş alışverişinde bulunuldu.  
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II. Özbekistan-Türkiye Ortak Sağlık Haftası, 28 

Eylül-8 Ekim 2016 tarihleri arasında Özbekistan’ın 

Fergana Şehrinde gerçekleştirildi. 17 kişiden 

oluşan Bakanlığımız heyetine, plastik cerrahi ve 

anestezi uzmanı hekimler ile yardımcı sağlık   

 

II. Özbekistan – Türkiye Ortak Sağlık Haftası 

personelinin yanı sıra Genel Müdürlüğümüzden de 

katılım sağlandı. Sağlık Haftası kapsamında 

Özbek hekimlere eğitim amaçlı operasyonlar ile 

yurtdışında tedavi imkânı olmayan hastalara 

ücretsiz tedaviler gerçekleştirildi.  

Somali Mogadişu ve Sudan Nyala’da ortak işletilen 

Eğitim Araştırma Hastaneleri Koordinasyon Toplantısı  
Somali ve Sudan’da bulunan ve ülkemizle ortak 

işletilen eğitim ve araştırma hastanelerinde 

verilecek uzmanlık eğitimleri ve hastanelere 

yapılacak personel görevlendirmeleri konularında 

değerlendirme yapmak üzere Genel 

Müdürlüğümüzde 1 Eylül 2016 tarihinde bir 

toplantı gerçekleştirildi. 

Genel Müdürlüğümüzün yanı sıra, Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi, Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu ve 

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü yetkililerinin 

katıldığı toplantıda adı geçen konularda birimler 

arasında işbirliği ve gelecek dönem çalışmaları ele 

alındı.  

D-8 (Gelişen Sekiz Ülke) ülkeleri ile çeşitli 

alanlarda yeni fırsatlar oluşturmak, ortak projeler 

etrafında ekonomik işbirliğini geliştirmek amacıyla 

kurulan “D-8 Teknoloji İşbirliği Görev Gücü”nün 4. 

Toplantısı 1-2 Eylül 2016 tarihleri arasında 

Ankara’da gerçekleştirildi.  

Kamu, özel sektör ve üniversitelerden katılım 

sağlanan söz konusu toplantıda; sağlık  hizmetleri, 

eğitim, akıllı şehirler ve finans servisleri  temalı  

D-8 Teknoloji İşbirliği Toplantısı  

dört çalıştay düzenlendi. Sağlık hizmetleri 

çalıştayına; İran, Mısır, Bangladeş, Nijerya ve 

ülkemizden yetkililer katılım sağladı. Genetik ve 

biyoteknoloji, onkoloji, organ transplantasyonu, 

teknoloji ve telekomünikasyon, ilaç ve 

biyoteknoloji, radyoloji, eğitim ve proje, sağlıkta 

erken risk tahmini konuları hakkında tartışıldı, 

ortak proje yürütme, işbirliği ve yol haritası 

oluşturuldu.  
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Pakistan İslam Cumhuriyeti Pencab Eyaleti Sağlık 

Dairesi’nden Teknik Bir Heyetin Ülkemizi Ziyareti  
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumunda eğitim 

almak, deneyim paylaşmak ve ilaç laboratuvarı 

ziyaret etmek üzere ülkemizi ziyaret ettiler 

Pakistan İslam Cumhuriyeti Pencab Eyaleti Sağlık 

Dairesi’nden teknik bir heyeti  25 Eylül 2016 - 9 

Ekim 2016 tarihleri arasında, ilaç analizi 

hususunda ülkemizin tecrübelerinden faydalanmak 

Bakanlığımız Teknik Heyetinin Moldova’yı Ziyareti  

başkanlığında Türkiye’de gerçekleştirilecek Ortak 

Çalışma Grubu toplantısına ilişkin ön hazırlıklarda 

bulunmak üzere Moldova’yı ziyaret ettiler.  

Bakanlığımızdan teknik bir heyet, 27 Eylül - 1 Ekim 

2016 tarihleri arasında Moldova’nın sağlık 

sistemini incelemek ve önümüzdeki dönemde 

mutabık kalınacak bir tarihte iki Bakanın  

Türkiye-Katar Yüksek Stratejik Komite (YSK) 2. Toplantısı  
5 Eylül 1016 Pazartesi günü Ankara Palas Devlet 

Konukevi'nde Yüksek Düzeyli Memurlar toplantısı 

gerçekleştirildi. Toplantıya Genel Müdürlüğümüz-

den katılım sağlandı.  

2016 yılı Kasım ayında Sayın 

Cumhurbaşkanımızın evsahipliğinde ülkemizde 

düzenlenmesi öngörülen Yüksek Stratejik Komite 

(YSK) 2. toplantısına hazırlık çerçevesinde  

Suriyeliler konusunda 3RP “Birinci Ülke Planlama Çalıştayı”  
çok etkilenen ev sahibi ülkelere (Türkiye, Lübnan, 

Mısır, Irak ve Ürdün) yönelik dayanıklılığın 

artırılması için 2017-2018 yılını kapsamaktadır. 

Toplantıda, temel ihtiyaçlar, geçim kaynakları, 

sağlık, eğitim, koruma ve gıda güvenliği 

sektörlerinde Suriyelilerin mevcut durumu, 

ihtiyaçları, hassasiyetleri ve hassas grupların 

hedeflenmesi çalışması yapılmış ardından elde 

edilen sonuçlara göre her sektörde bir stratejik 

vizyon belgesi oluşturuldu.   

Suriye’deki savaş dolayısıyla yerlerinden edilmiş 

Suriyeliler konusunda BM kuruluşlarınca 

hazırlanacak olan 2017-2018 yıllarına ait Bölgesel 

Mülteci ve Dayanıklılık Planı (3RP) 1. Ülke 

Planlama Çalıştayı 20-21 Eylül 2016 tarihlerinde 

Ankara’da gerçekleştirildi.  

Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği 

(UNHCR) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma 

Programı  (UNDP) işbirliğinde hazırlanması 

planlanan Bölgesel Mülteci ve Dayanıklılık 

Planı'nın üçüncüsü  Suriyelilere ve durumdan en  

Romanların Yoğun Olarak Yaşadığı Yerlerde Sosyal İçermenin 

Desteklenmesi Operasyonu Sağlık Bileşeni Toplantısı 
Teknik Destek Projesi” çerçevesinde 01 Eylül 2016 

tarihinde Genel Müdürlüğümüzde Operasyonun 

sağlık bileşeninin planlanmasına ilişkin bir toplantı 

düzenlendi. 

Söz konusu toplantıda, Operasyon kapsamında 

pilot illerde yapılacak sağlık okuryazarlığı 

eğitiminin planlanması, eğitimin içeriği, dağıtılacak 

materyaller, Romanların yoğun olarak yaşadığı 

pilot mahalleleri belirli aralıklarla ziyaret ederek 

Romanlarla yapılacak anket çalışmaları ve odak 

grup görüşmelerine ilişkin istişarelerde bulunuldu. 

Söz konusu toplantıya Genel Müdürlüğümüz ve 

Türkiye Halk Sağlığı Kurumu temsilcileri katılım 

sağladı.  

Roman vatandaşlarımıza verilen eğitim, mesleki 

eğitim, hayat boyu öğrenme, sağlık, sosyal koruma 

ve sosyal yardım gibi temel kamu hizmetlerinin 

kalitesinin yükseltilmesini, bu hizmetleri veren 

kurum ve kuruluşlar arasında gerekli eşgüdümün 

artırılmasını, pilot bölgelerde yaşayan Roman 

vatandaşların temel kamu hizmetlerine erişimini ve 

talebini artırmayı ve hedef grupta yer alan 

vatandaşlarımızın istihdam edilebilirliğini artırmayı 

hedefleyen ve Bakanlığımız, Aile ve Sosyal 

Politikalar Bakanlığı (ASPB) ve Milli Eğitim 

Bakanlığı (MEB) tarafından ortaklaşa yürütülen, 

“Romanların Yoğun Olarak Yaşadıkları Yerlerde 

Sosyal İçermenin Desteklenmesi Operasyonu için  
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Ülkemizde Eğitimi Devam Eden Yabancı Sağlık Personeli   

İkili Anlaşmalar kapsamında Bakanlığımıza bağlı 

eğitim ve araştırma hastanelerimizde gözlemci 

olarak sağlık eğitimi alan yabancı sağlık 

personelinin eğitim programları devam etmektedir.  

Bu programlar kapsamında 30 Eylül 2016 tarihi 

itibarıyla toplam 159 yabancı sağlık personeline 

ülkemizde eğitimler verildi. 

13 yabancı sağlık personelinin ise;  

 1 Afganistan sağlık personelinin; 17 Nisan-15 

Ekim 2016 tarihleri arasında Jinekoloji, 

 1 Kosova sağlık personelinin; 9 Mayıs-7 Ekim 

2016 tarihleri arasında İnvaziv Kardiyoloji, 

 10 Azerbaycan sağlık personelinin; 10 

Temmuz—7 Ekim 2016 tarihleri arasında 

Kardiyoloji, Jinekoloji, Laboratuvar, Üroloji, 

 1 Filistin sağlık personelinin; 5 Eylül 2016—1 

Eylül 2017 tarihleri arasında Pediatri alanlarında 

Eğitim Araştırma Hastanelerimizde eğitimleri 

devam etmektedir.  

Ülkemizde Yabancı Hasta 

Tedavileri  
30 Eylül 2016 tarihi itibariyle “3359 Sayılı Sağlık 

Hizmetleri Temel Kanuna Ek 14. Madde” 

gereğince 83, İkili Anlaşmalar ve Protokoller 

gereğince de 576 olmak üzere toplam 659 yabancı 

hasta ülkemizde tedavi edildi.  

Sosyal İçerme ve 
Ayrımcılıkla Mücadele Eğitici 

Eğitimi Çalıştayı 
Bakanlığımız, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 

(ASPB) ve Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından 

ortaklaşa yürütülen, “Romanların Yoğun Olarak 

Yaşadıkları Yerlerde Sosyal İçermenin 

Desteklenmesi Operasyonu için Teknik Destek 

Projesi” kapsamında 5-9 Eylül 2016 tarihleri 

arasında Sosyal İçerme ve Ayrımcılıkla Mücadele 

Eğitici Eğitimi Çalıştayı düzenlenmiştir. Söz 

konusu çalıştaya Türkiye Halk Sağlığı Kurumu ve 

Genel Müdürlüğümüz temsilcileri de katılım 

sağladı.  

Söz konusu Çalıştayda, Projenin 12 pilot ilinden 

(Ankara, İstanbul, Adana, Mersin, Hatay, 

Eskişehir, Kırklareli, Edirne, Tekirdağ, Balıkesir, 

İzmir, Manisa) faydalanıcı bakanlıkların taşra 

teşkilatlarından gelen temsilcilere ayrımcıkla 

mücadele ve sosyal içerme kavramlarına ilişkin 

teorik ve pratik eğitici eğitimi verildi. Bu 

eğiticilerden aldıkları eğitimlerin ardından diğer 

faydalanıcı Bakanlıkların temsilcileriyle birlikte bu 

eğitimi illerdeki diğer kamu personeline 

yaygınlaştırmaları beklenmektedir.  

İslam Ülkeleri İstatistik 

Ekonomik, Sosyal Araştırma 

ve Eğitim Merkezi ve  

İslam Kalkınma Bankası 

Temsilcileri ile Toplantı   

22 Eylül 2016 tarihinde İslam Ülkeleri İstatistik 

Ekonomik, Sosyal Araştırma ve Eğitim Merkezi'nin 

(SESRIC) Ankara'da bulunan merkezine Genel 

Müdürlüğümüzce bir çalışma ziyaretinde 

bulunuldu. Ziyaret esnasında İslam İşbirliği 

Teşkilatı (İİT) Sağlık Stratejik Eylem Programı 

(SHPA) kapsamındaki lider ülkelerden olan Sudan 

ile yürütülmesi planlanan Acil Sağlık Durumlarına 

Hazırlıklılık ve Yanıt Eğitim Projesi’ne dair görüş 

alışverişinde bulunuldu. İslam Kalkınma Bankası 

(İKB) temsilcisinin de hazır bulunduğu görüşmede, 

projenin fonlanması noktasında İKB tarafından 

gerçekleştirilebilecek maddi destekler hakkında 

tarafımıza bilgi verilmiş ve bir sonraki adımlar için 

planlama yapıldı.  

ABD Dışişleri Bakanlığı 
Tarafından Biyolojik Ajanların 
Tespiti Konusunda Bakanlığımız 

Personeline Eğitim Verilmesi   

26-28 Eylül 2016 tarihleri arasında, ABD Dışişleri 

Bakanlığı Biyoemniyet Angajman Programı 

tarafından biyolojik ajanların tespiti konusunda, 

Bakanlığımız personeli 6 kişiye Ankara’da eğitim 

verildi.  



 

 


